
Nejsou na prodej

Javory

Jde dívka cestou v polích
tak jak víly jdou
je krásná až to bolí
a svět má u nohou

Dech se i větru úží
foukat přestává
když nese košík růží
krásně voňavá

Já chtěl bych mít ty růže
pán k dívce promlouvá
a ona prý že může
když jí pár mincí dá

On platí a ptá se dále
zač tvá jabka jsou
ani v zahradě krále
snad hezčí nerostou

V tom dívce v tváři vzplane
rudá orchidej
má jablíčka můj pane
nejsou na prodej

Vrací se cestou v polích
tak jak víly jdou
je krásná až to bolí
a svět má u nohou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

